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BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODASI
Genel Sekreterliğine

[bookmark: _GoBack]4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nin 71’inci maddesi kapsamında aşağıdaki bilgiler dâhilinde K türü yetki belgesi “Yenileme” başvurusu yapmak istiyorum.
Gereğini arz ederim.
	AD SOYAD, KAŞE/İMZA


	FİRMA BİLGİLERİ

	U-NET NO
	

	BELGE NO
	

	TCKN / VERGİ NO
	

	AD SOYAD / UNVAN
	

	ADRES
	

	CEP TELEFONU
	



	YENİLEME TALEP EDİLEN YETKİ BELGESİ TÜRÜ

	☐ K1
	☐ K2
	☐ K3
	☐ K1*
	☐ K2*
	☐ K3*
	☐ K1(Ö)



	YETKİ BELGESİNDEN DÜŞÜLECEK TAŞIT LİSTESİ

	PLAKA
	RUHSAT SERİ VE NO

	1-
	
	

	2-
	
	

	3-
	
	



	YETKİ BELGESİNE EKLENECEK TAŞIT LİSTESİ

	PLAKA
	RUHSAT SERİ VE NO

	1-
	
	

	2-
	
	

	3-
	
	



Form No: FR-38 ~ Rev.00
image1.png




